
UCHWAŁA NR XIV/153/2015
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
położonych w południowej części wsi Szemud, gmina Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Szemud dla działek nr 601/4, 601/5, 601/6, 601/7, 601/8 601/9, 601/10, 601/11, 601/12, 601/13, 601/14, 601/15, 
601/21, 601/43, 601/44, 601/45, 601/46, 601/47, położonych przy ulicy Grzybowej w części południowej wsi 
Szemud, gmina Szemud zgodnie z §1 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym numer 1 do niniejszej 
uchwały stanowiącym jej integralną część.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 5AA96037-6670-424C-ADAE-E8F19B5D8187. Podpisany Strona 1



Id: 5AA96037-6670-424C-ADAE-E8F19B5D8187. Podpisany Strona 1




